
回覧 
  

令和６年９月吉日 

各  位 

焼 津 市 長  中 野  弘 道  

   （生きがい・交流部 スマイルライフ推進課）  

 

令和６年度 焼津市豊田地域交流拠点施設建設工事について（お知らせ） 

 

日頃より焼津市の行政全般につきまして、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、下記のとおり焼津市豊田地域交流センター建設工事を施工することになりました。 

つきましては、工事期間中、何かとご不便やご迷惑をお掛けすることとは存じますが、

工事による周辺への影響を最小限に抑え、円滑で効率的な工事が図れるよう適切な現場管理に

努めてまいりますので、何卒ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

なお、ご不明な点がありましたら、下記担当者までご連絡ください。 

 

記 

建設工事名   令和６年度 焼津市豊田地域交流拠点施設建設工事 

建設工事箇所 焼津市 小土 地内 （裏面位置図のとおり） 

請負業者名  ・建 築 工 事  戸﨑建設株式会社（担当：新村、山内） 電話 054-656-0088 

 ・電気設備工事  株式会社法月電設（担当：増  田） 電話 054-628-3330 

 ・空調設備工事  青島冷凍工業株式会社（担当：海  野） 電話 054-629-0225 

 ・給排水衛生設備工事  青島ポンプ工業株式会社（担当：竹  野） 電話 054-628-2153 

予定工期  

 着手  令和６年８月 29日  

完成  令和８年３月 10日  

［※準備期間が必要となるため、実際に現場へ着手するのは令和６年 10 月

頃を予定しております。］ 

 

 

そ の 他 

工事予定期間は、天候、現場状況により多少ずれることがありますが、

ご了承願います。 

  工事中は、通行止めとなる期間もあり、ご不便をお掛けしますが、ご協力

をお願い致します。 

   

担 当 課 

 焼津市 生きがい・交流部 スマイルライフ推進課 

     生涯学習担当  増井・石橋 

電話 054-631-6862 

工事概要 

「豊田地域交流センター建設地において、建物本体及び 

外構（駐車場・地下貯留施設等）工事を実施します。」 
 

    敷地面積 5,182.70㎡、 建築面積 968.02㎡、 延床面積 1517.37㎡ 

構造：鉄筋コンクリート造 一部鉄骨造・木造、 階数：地上 2階 



 

                                        

令和６年度 焼津市豊田地域交流センター建設工事 


